
   

Damen (1996 und älter) + Elite
1 6 327175 Schorderet, Sierra 1993 Châtel-St-Denis 57.59 0.00
2 16 311683 Mooser, Saskia 1991 Edelweiss Jaun 57.89 3.18
3 21 217156 Boss, Tina 1990 SAS Basel 59.17 16.74
4 9 347142 Schorderet, Asia 1996 Châtel-St-Denis 59.79 23.30
5 12 326656 Stahel, Stephanie 1993 Grächen 1:00.54 31.25
6 13 322211 Schranz, Marina 1995 Adelboden 1:00.77 33.68
7 19 225891 Mooser, Salome 1987 Edelweiss Jaun 1:01.68 43.32
8 18 318734 Yerly, Sophie 1996 Treyvaux 1:05.83 87.28
9 8 208616 Fragniere, Celine 1985 Le Mouret 1:06.11 90.24

10 22 325071 Kolly, Caroline 1993 La Berra 1:06.26 91.83
11 15 294924 Gugger, Nicole 1995 Ahorn Eriswil 1:06.64 95.86
12 14 325072 Kolly, Charline 1994 La Berra 1:06.67 96.18
13 20 365946 Letertre, Audrey 1996 Onex 1:07.27 102.53
14 25    Rolle, Vanessa 1987 Le Mouret 1:07.38 103.70
15 23 305465 Boss, Janine 1996 Bern 1:16.16 196.70
16 1    Mooser, Elisabeth 1955 Edelweiss Jaun 1:16.94 204.96
17 24    Brodal Ruud, Marianne 1982 SAS Fribourg 1:30.23 345.73

Herren Junioren 1 + 2 (1992-96)
1 74 328476 Reber, Martin 1994 Frutigen 52.34 29.06
2 184 329439 Beutler, Luca 1996 Eggiwil 53.44 42.49
3 124 347080 Heymann, Adrian 1996 Aeschi 53.77 46.52
4 81 296454 Fasel, Kevin 1995 Schwarzsee 54.18 51.53
5 76 328647 Michel, Fabian 1994 Ahorn Eriswil 54.70 57.87
6 75 313947 Bossel, Alain 1993 Edelweiss Jaun 54.95 60.93

Skiclub Edelweiss Jaun   Jaun,    29.01.2012
Club Nr. 377

Freiburger Cup Nr. 1
SL Slalom

O f f i z i e l l e  R a n g l i s t e   

Jury Technische Daten
TD Swiss Ski Bloch Peter Start   Petermanda
Wettkampfleiter Buchs Marius Ziel   Schattenhalb
Streckenchef Mooser Robert Höhendifferenz   170 m
Kurssetzer Mooser Reinhart Wettkampf-Nr.    1369

Wetter   bewölkt
Temperatur   
Schnee   Pulver gut

Vorfahrer A-   Batista David
Startzeit 10.00 Uhr
Richtungsänderungen 57 (58 Tore)    
Zuschlag Mädchen 24.41
Zuschlag Knaben 25.06
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Herren Junioren 1 + 2 (1992-96)
7 73 341654 Ledermann, Mike 1995 Eggiwil 55.06 62.27
8 87 328566 Edalini, Rico 1996 Mürren 55.91 72.65
9 78 336603 Furer, Nicola 1996 Homberg 56.35 78.02

10 96 333856 Rauber, Sébastien 1994 Edelweiss Jaun 57.01 86.08
11 93 322194 Schranz, Pascal 1994 Adelboden 57.05 86.57
12 125 340725 Bühler, Jan 1996 Erlenbach 57.39 90.72
13 101 347140 Chaperon, Vincent 1996 Châtel-St-Denis 57.94 97.43
14 77 311449 Marro, Alex 1995 Schwarzsee 58.19 100.49
15 99 341657 Graf, Kai 1995 Eggiwil 58.36 102.56
16 94 306213 Jungen, Björn 1994 Adelboden 58.47 103.91
17 100 347143 Murisier, Benoît 1996 Châtel-St-Denis 58.57 105.13
18 88 335216 Baeriswyl, Joel 1993 Plaffeien 58.70 106.71
19 95 322651 Kiener, Tony 1996 St-Imier 58.73 107.08
20 106 347153 Schuwey, Loris 1996 Edelweiss Jaun 58.81 108.06
21 97 343162 Schafer, Andreas 1995 Plaffeien 59.29 113.92
22 109 322653 Pedrosa, David 1994 St-Imier 1:00.61 130.03
23 123    Richard, Noé 1995 Le Mouret 1:02.70 155.55
24 115 350933 Andrey, Lucas 1996 Siviriez 1:03.89 170.08
25 114 347093 Donzelot, Luc 1995 St-Imier 1:03.91 170.33
26 104 338315 Cadei, Mathieu 1996 Montreux-Glion-Caux 1:04.55 178.14
27 118 350934 Jaquet, Lucas 1996 Siviriez 1:05.31 187.42
28 103 325074 Kolly, Nicolas 1996 La Berra 1:05.52 189.98
29 105 348663 Lehmann, Robin 1996 Plaffeien 1:05.66 191.69
30 126 350932 Patthey, Mike 1996 Siviriez 1:06.43 201.09
31 119 350935 Antonietti, Luciano 1996 Siviriez 1:18.17 344.44

Herren 1 (1982-91) + Elite
1 67 285731 Zbinden, Marco 1991 Schwarzsee 49.96 0.00
2 66 318924 Colliard, Kevin 1992 Le Mouret 50.56 7.33
3 68 299832 Schneeberger, Stefan 1991 Eggiwil 51.06 13.43
4 72 216839 Despont, Thierry 1986 Le Mouret 52.50 31.01
5 79 156066 Rauber, Simon 1984 Edelweiss Jaun 54.61 56.78
6 71 155034 Zwahlen, Janick 1986 Schwarzsee 55.98 73.50
7 102 169636 Mooser, Ramon 1984 Edelweiss Jaun 57.10 87.18
8 92 312054 Mayr, Thomas 1991 Châtel-St-Denis 57.84 96.21
9 89 285762 Perroud, Sebastien 1988 Châtel-St-Denis 58.25 101.22

10 85 196911 Braillard, Gregory 1983 SAS Fribourg 1:01.72 143.59
11 90 225892 Rauber, Christoph 1987 Edelweiss Jaun 1:02.07 147.86

Herren 2 (1962-81)
1 63 83618 Forrer, Daniel 1981 Schwarzsee 55.22 64.22
2 56 102582 Rappo, Ivo 1972 Plaffeien 57.59 93.16
3 52 83570 Zbinden, Bruno 1968 Schwarzsee 57.70 94.50
4 57 168192 Gaillard, Stéphane 1975 La Berra 59.78 119.90
5 54 105169 Kolly, Claude 1969 Le Mouret 1:01.26 137.97
6 45 83594 Riedo, Alfons 1965 Schwarzsee 1:02.06 147.74
7 62 181266 Mooser, Samuel 1981 Edelweiss Jaun 1:02.77 156.41
8 47    Yerly, Benoît 1966 Treyvaux 1:04.04 171.91
9 46 310141 Kolly, André 1963 La Berra 1:07.00 208.05

10 53 170539 Wicky, Joel 1971 Vudallaz Epagny 1:08.98 232.23
11 48 7382 Grindat, Markus 1962 Schwarzsee 1:16.04 318.43
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Herren 3 (1961 und älter)
1 38 63054 Mooser, Freddy 1961 Schwarzsee 54.11 50.67
2 36 83521 Zbinden, Kurt 1960 Schwarzsee 1:01.78 144.32
3 35 337545 Scarinzi, Renato 1957 Romand Bienne 1:02.98 158.97
4 33 186029 Rolle, Philippe 1949 Le Mouret 1:07.57 215.01
5 39    Brodard, Jean-Bernard 1961 Treyvaux 1:10.67 252.86
6 37 47371 Perroud, Andre 1958 Châtel-St-Denis 1:11.25 259.95
7 34 84858 Clément, Jean-Claude 1938 Broc 1:21.80 388.76

Nicht am Start
1 11 348609 Stenson, Sophie 1996 Rosey       
2 17 347152 Mooser, Naomi 1996 Edelweiss Jaun       
3 80 286884 Jaquet, Yoan 1988 Vudallaz Epagny       
4 86 325073 Kolly, Baptiste 1995 La Berra       
5 98 327746 Candaux, Quentin 1994 Perce-Neige Premier       
6 108 333384 Jungen, Tim 1996 Adelboden       
7 111 342407 Savoy, Baptiste 1995 Les Diablerets       
8 116 348547 Baeriswyl, Lars 1995 Plaffeien       
9 117 357415 Stettler, Rico 1996 Eggiwil       

10 121 356306 Lavenex, Loïc 1995 Perce-Neige Premier       
11 122 426812 Prieto Comte, Lucas 1994 Onex       

Nicht im Ziel
1 5 216841 Vonlanthen, Aline 1986 Le Mouret       
2 55 37915 Monney, Damien 1973 La Berra       
3 82 215831 Lötscher, Frank 1989 Schwarzsee       
4 83 318923 Eggertswyler, Mathieu 1992 Le Mouret       
5 107 297200 Brodard, Quentin 1991 Treyvaux       
6 110 342307 Besson, Michael 1995 Siviriez       
7 112 340874 Mooser, Luca 1995 Edelweiss Jaun       
8 120 346486 Kolly, Loïc 1993 La Berra       
9 127 338884 Eggertswyler, Lucien 1995 Le Mouret       

Disqualifiziert
1 10 335674 Solari, Rebecca 1996 Fribourg       
2 58 191658 Jost, Philippe 1973 Schwarzsee       
3 91 330330 Cometta, Patrick 1996 Schwarzsee       
4 113 340011 Scarinzi, Luca 1996 Romand Bienne       

auf Startliste   101
nicht am Start   11
nicht im Ziel   9
disqualifiziert   4
gewertete   77

TD Swiss Ski

Bloch Peter
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Damen (1996 und älter) + Elite
1 5 216841 Vonlanthen, Aline 1986 Le Mouret 52.38 0.00
2 6 327175 Schorderet, Sierra 1993 Châtel-St-Denis 53.85 17.12
3 16 311683 Mooser, Saskia 1991 Edelweiss Jaun 53.99 18.75
4 21 217156 Boss, Tina 1990 SAS Basel 54.09 19.91
5 9 347142 Schorderet, Asia 1996 Châtel-St-Denis 57.39 58.34
6 12 326656 Stahel, Stephanie 1993 Grächen 58.20 67.78
7 19 225891 Mooser, Salome 1987 Edelweiss Jaun 58.87 75.58
8 22 325071 Kolly, Caroline 1993 La Berra 1:00.67 96.54
9 18 318734 Yerly, Sophie 1996 Treyvaux 1:00.93 99.57

10 25    Rolle, Vanessa 1987 Le Mouret 1:01.51 106.32
11 15 294924 Gugger, Nicole 1995 Ahorn Eriswil 1:02.47 117.50
12 20 365946 Letertre, Audrey 1996 Onex 1:03.09 124.73
13 10 335674 Solari, Rebecca 1996 Fribourg 1:05.16 148.83
14 23 305465 Boss, Janine 1996 Bern 1:10.75 213.93
15 1    Mooser, Elisabeth 1955 Edelweiss Jaun 1:12.35 232.56
16 24    Brodal Ruud, Marianne 1982 SAS Fribourg 1:19.17 311.99

Herren Junioren 1 + 2 (1992-96)
1 74 328476 Reber, Martin 1994 Frutigen 49.46 23.97
2 184 329439 Beutler, Luca 1996 Eggiwil 50.37 35.63
3 81 296454 Fasel, Kevin 1995 Schwarzsee 50.84 41.66
4 124 347080 Heymann, Adrian 1996 Aeschi 51.01 43.84

Skiclub Edelweiss Jaun   Jaun,    29.01.2012
Club Nr. 377

Freiburger Cup Nr. 2
SL Slalom

O f f i z i e l l e  R a n g l i s t e   

Jury Technische Daten
TD Swiss Ski Bloch Peter Start   Petermanda
Wettkampfleiter Buchs Marius Ziel   Schattenhalb
Streckenchef Mooser Robert Höhendifferenz   170 m
Kurssetzer Mooser Reinhart Wettkampf-Nr.    1370

Wetter   bewölkt
Temperatur      
Schnee   Pulver gut

Vorfahrer A-   Batista David
B-   Mooser Fabrice

Startzeit 13.00 Uhr
Richtungsänderungen 59 (60 Tore)
Zuschlag Mädchen 15.78
Zuschlag Knaben 31.69
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Herren Junioren 1 + 2 (1992-96)
5 75 313947 Bossel, Alain 1993 Edelweiss Jaun 51.37 48.45
6 125 340725 Bühler, Jan 1996 Erlenbach 51.42 49.09
7 83 318923 Eggertswyler, Mathieu 1992 Le Mouret 51.62 51.66
8 77 311449 Marro, Alex 1995 Schwarzsee 51.89 55.12
9 73 341654 Ledermann, Mike 1995 Eggiwil 52.40 61.65

10 93 322194 Schranz, Pascal 1994 Adelboden 52.71 65.63
11 96 333856 Rauber, Sébastien 1994 Edelweiss Jaun 52.76 66.27
12 78 336603 Furer, Nicola 1996 Homberg 53.18 71.65
13 87 328566 Edalini, Rico 1996 Mürren 53.75 78.96
14 94 306213 Jungen, Björn 1994 Adelboden 54.22 84.98
15 97 343162 Schafer, Andreas 1995 Plaffeien 54.57 89.47
16 95 322651 Kiener, Tony 1996 St-Imier 54.64 90.37
17 101 347140 Chaperon, Vincent 1996 Châtel-St-Denis 54.95 94.34
18 88 335216 Baeriswyl, Joel 1993 Plaffeien 55.29 98.70
19 106 347153 Schuwey, Loris 1996 Edelweiss Jaun 55.59 102.54
20 91 330330 Cometta, Patrick 1996 Schwarzsee 55.75 104.59
21 109 322653 Pedrosa, David 1994 St-Imier 55.95 107.16
21 100 347143 Murisier, Benoît 1996 Châtel-St-Denis 55.95 107.16
23 112 340874 Mooser, Luca 1995 Edelweiss Jaun 56.00 107.80
24 103 325074 Kolly, Nicolas 1996 La Berra 56.09 108.95
25 127 338884 Eggertswyler, Lucien 1995 Le Mouret 56.94 119.85
26 113 340011 Scarinzi, Luca 1996 Romand Bienne 57.63 128.69
27 110 342307 Besson, Michael 1995 Siviriez 58.07 134.33
28 104 338315 Cadei, Mathieu 1996 Montreux-Glion-Caux 59.36 150.87
29 114 347093 Donzelot, Luc 1995 St-Imier 59.43 151.76
30 115 350933 Andrey, Lucas 1996 Siviriez 1:00.79 169.20
31 118 350934 Jaquet, Lucas 1996 Siviriez 1:02.41 189.96
32 126 350932 Patthey, Mike 1996 Siviriez 1:03.10 198.80

Herren 1 (1982-91) + Elite
1 66 318924 Colliard, Kevin 1992 Le Mouret 47.59 0.00
2 68 299832 Schneeberger, Stefan 1991 Eggiwil 48.16 7.31
3 79 156066 Rauber, Simon 1984 Edelweiss Jaun 50.49 37.17
4 72 216839 Despont, Thierry 1986 Le Mouret 50.52 37.56
5 90 225892 Rauber, Christoph 1987 Edelweiss Jaun 52.54 63.45
6 67 285731 Zbinden, Marco 1991 Schwarzsee 52.63 64.60
7 71 155034 Zwahlen, Janick 1986 Schwarzsee 52.68 65.24
8 85 196911 Braillard, Gregory 1983 SAS Fribourg 54.51 88.70
9 102 169636 Mooser, Ramon 1984 Edelweiss Jaun 54.68 90.88

10 92 312054 Mayr, Thomas 1991 Châtel-St-Denis 54.92 93.95
11 82 215831 Lötscher, Frank 1989 Schwarzsee 54.95 94.34
12 89 285762 Perroud, Sebastien 1988 Châtel-St-Denis 55.09 96.13
13 107 297200 Brodard, Quentin 1991 Treyvaux 59.44 151.89

Herren 2 (1962-81)
1 63 83618 Forrer, Daniel 1981 Schwarzsee 52.51 63.06
2 56 102582 Rappo, Ivo 1972 Plaffeien 54.55 89.21
3 52 83570 Zbinden, Bruno 1968 Schwarzsee 55.31 98.95
4 62 181266 Mooser, Samuel 1981 Edelweiss Jaun 55.51 101.52
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Herren 2 (1962-81)
5 45 83594 Riedo, Alfons 1965 Schwarzsee 57.44 126.26
6 54 105169 Kolly, Claude 1969 Le Mouret 57.67 129.20
7 55 37915 Monney, Damien 1973 La Berra 58.75 143.05
8 47    Yerly, Benoît 1966 Treyvaux 1:00.20 161.63
9 58 191658 Jost, Philippe 1973 Schwarzsee 1:00.93 170.99

10 46 310141 Kolly, André 1963 La Berra 1:02.27 188.17
11 53 170539 Wicky, Joel 1971 Vudallaz Epagny 1:03.89 208.93
12 57 168192 Gaillard, Stéphane 1975 La Berra 1:04.05 210.98
13 48 7382 Grindat, Markus 1962 Schwarzsee 1:10.92 299.04

Herren 3 (1961 und älter)
1 38 63054 Mooser, Freddy 1961 Schwarzsee 51.91 55.37
2 36 83521 Zbinden, Kurt 1960 Schwarzsee 58.31 137.41
3 35 337545 Scarinzi, Renato 1957 Romand Bienne 1:00.10 160.35
4 37 47371 Perroud, Andre 1958 Châtel-St-Denis 1:07.08 249.82
5 39    Brodard, Jean-Bernard 1961 Treyvaux 1:08.37 266.35
6 34 84858 Clément, Jean-Claude 1938 Broc 1:15.69 360.18

Nicht am Start
1 8 208616 Fragniere, Celine 1985 Le Mouret       
2 11 348609 Stenson, Sophie 1996 Rosey       
3 17 347152 Mooser, Naomi 1996 Edelweiss Jaun       
4 80 286884 Jaquet, Yoan 1988 Vudallaz Epagny       
5 86 325073 Kolly, Baptiste 1995 La Berra       
6 98 327746 Candaux, Quentin 1994 Perce-Neige Premier       
7 108 333384 Jungen, Tim 1996 Adelboden       
8 111 342407 Savoy, Baptiste 1995 Les Diablerets       
9 116 348547 Baeriswyl, Lars 1995 Plaffeien       

10 117 357415 Stettler, Rico 1996 Eggiwil       
11 121 356306 Lavenex, Loïc 1995 Perce-Neige Premier       
12 122 426812 Prieto Comte, Lucas 1994 Onex       

Nicht im Ziel
1 13 322211 Schranz, Marina 1995 Adelboden       
2 99 341657 Graf, Kai 1995 Eggiwil       
3 119 350935 Antonietti, Luciano 1996 Siviriez       
4 120 346486 Kolly, Loïc 1993 La Berra       
5 123    Richard, Noé 1995 Le Mouret       

Disqualifiziert
1 14 325072 Kolly, Charline 1994 La Berra       
2 33 186029 Rolle, Philippe 1949 Le Mouret       
3 76 328647 Michel, Fabian 1994 Ahorn Eriswil       
4 105 348663 Lehmann, Robin 1996 Plaffeien       

auf Startliste   101
nicht am Start   12
nicht im Ziel   5

TD Swiss Ski
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disqualifiziert   4
gewertete   80 Bloch Peter
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